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MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA CAUCA
PROYECTO:BIBLIOTECA MUNICIPAL BARRIO CARLOS ALBERTO GUZMAN

CARTERA LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO

NORTE
849429,553
849277,574
849429,395
849429,668
849419,621
849425,300
849422,281
849423,112
849400,172
849394,254
849393,830
849378,612
849380,795
849381,702
849384,362
849381,774
849390,480
849384,980
849384,364
849390,802
849393,268
849383,770
849426,657
849389,889
849393,675
849386,430
849415,937
849379,771
849379,876
849357,900
849373,222
849389,859
849374,514
849367,343
849360,232
849356,981
849388,270
849389,436
849382,359
849380,936
849387,847

ESTE
1074261,425
1074271,428
1074256,174
1074261,813
1074225,195
1074292,110
1074254,593
1074265,762
1074265,801
1074266,167
1074268,566
1074207,960
1074230,170
1074230,800
1074243,934
1074240,086
1074243,365
1074248,964
1074255,152
1074229,363
1074257,580
1074258,690
1074259,160
1074262,597
1074266,651
1074267,485
1074265,351
1074270,204
1074268,400
1074271,004
1074270,085
1074262,550
1074259,708
1074260,275
1074261,217
1074261,810
1074260,356
1074266,244
1074218,296
1074196,783
1074207,753

ZZ

COTA
982,66
983,313
982,6344
982,6319
982,7279
983,1755
982,7763
982,8205
982,6132
982,6678
982,7171
982,8611
982,9115
982,8729
982,8833
982,9468
982,899
982,9366
982,5924
982,838
982,8871
982,8848
982,6687
982,807
982,6338
982,7709
982,7211
982,9114
982,8671
982,975
983,1334
981,542
982,9315
982,9556
982,9124
982,933
982,7683
982,7575
983,0699
982,9502
982,9119

OBSERV.
De03
D606
VIA
VIA
PARA
PARA
PARA
PARA
ARBOL
ARBOL
PARA
PARA
PARA
POST
ARBOL
PARA
POS
ARB
POS
PARA
PARA
PARA
CMR
CMR
ANTE
ANTE
POST
PARA
POS
POS
PARA
CMR
PARA
PARA
PARA
POS
VIA
VIA
ARB
ARB
POS
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MUNICIPIO DE PUERTO TEIADA CAUCA
PROYECTO:BIBLIOTECA MUNICIPAL BARRIO CARLOS ALBERTO GUZMAN

CARTERA LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO

NORTE
849386,377
849385,836
845379,678
849380,942
849359,572
849359,239
849362,031
849351,319
849348,637
849327,088
849328,655
849346,384
849355,423
849345,786
849346,640
849347,102
849347,204
849247,214
849354,077
849353,830
846352,762
849349,415
849347,423
849353,196
849353,196
849328,655
849328,370
849325,206
849322,283
849312,002
849295,693
849300,576
849308,564
849304,683
849320,365
849347,041
849346,682
849346,037
849345,536
849344,232
849330,675

ESTE
1074187,060
1074178,376
1074189,933
1074271,401
1074272,034
1074273,073
1074298,634
1074300,790
1074272,806
1074274,791
1074261,582
1074259,746
1074261,745
1074253,168
1074252,762
1074252,172
1074251,708
1074251,276
1074246,784
1074243,754
1074233,467
1074233,786
1074234,001
1074266,130
1074266,033
1074261,582
1074258,770
1074256,028
1074256,272
1074266,386
1074268,548
1074277,232
1074223,861
1074188,860
1074234,450
1074250,527
1074250,142
1074249,792
1074249,716
1074235,985
1074237,429

28

COTA
982,896%
982,7062
982,5707
983,0223

983,017
983,0367
982,9236
983,0595

983,238
983,2548
983,1925
983,0834
982,9555
983,0228
983,0213
982,5945
83,0051

983,008
983,0127
982,9767
983,1241
983,0071
982,9863
982,9779
981,6099

983,22
983,221
983,225
983,22
983,35
983,45
983,15
983,24
983,14
983,24

83,0258
983,0035
983,0067
983,0388
983,1663
983,0538

OBSERV.
POS
POS
ARB
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
FARA
FARA
PARA
PARA
PARA
AND
CMR
FONDG
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
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g3
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86
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88
89
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85
96
97
98
93
100
101
102
103
104
105
106
167
08
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
iz20
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MUNICIPIO DE PUERTO TEJIADA CAUCA
PROYECTO:BIBLIOTECA MUNICIPAL BARRIO CARLOS ALBERTO GUZMAN

CARTERA LEVANTAMIENTO TOPQGRAFICO

NORTE
849330,483
849329,882
849329,188
849328,567
849327,565
848327,270
849326,719
849327,67%
849325427
849320,365
849340,187
849342,669
849344,785
849315,803
849341,448
849344,840
849311,062
849326,975
846330,143
849393,441
849337,752
849336,296
849337,693
849339,163
B49336,685
849347233
849343,6186
849365,991
849363,812
849344,498
849344,498
849379,084
849375,781
849377,564
849379,300
849379,215
849375,685
849386,707
849414,018
849414,079
849405,780

ESTE
1074236,308
1074236,282
1074236,001
1074236,017
1074236,571
1074237,024
1074233,793
1074217,196
1074151,065
1074234,450
1074185,394
1074215,494
1074204,637
1074186,752
1074189,657
1074183,793
1074175,817
1074183,544
1074183,297
1074265,351
1074182,380
1074175,070
1074173,133
1074171,608
1074146,393
1074144,672
1074171,867
1074181,480
1074180,646
1074177,840
1074177,840
1074170,571
1074170,509
1074191,276
10741.85,101,
1074182,160
1074180,433
1074179,092
1074175,976
1074164,931
1074175,457

Z5

COTA
982,9554
982,914
883,1062
983,0853
983,09815
983,1456
983,1101
982,7375
582,7496
983,137
582,7532
282,771
982,8548
932,9867
982,8456
982,834
982,9548
982,9641
983,0357
982,7388
982,8875
083,0685
983,1291
083,1096
982,9755
982,8006
982,8473
982,8281
982,7605
981,2383
981,2393
982,7755
579,966
979,7172
979,9644
980,18
979,8129
979,8227
979,8685
979,8671
97%,7296

OBSERV.
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA

CANCHA

CANCHA
PARA

CANCHA

CANCHA
AND
PARA

POS
PARA
PARA
ARB
ARB
D1A
POS
POS
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
POS
CMR
FONDO
D4A
POS
POS
PALMA
PALMA
PARA
PARA
PARA
PARA
POS
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127
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130
131
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138
139
140
141
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145
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147
148
149
150
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152
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155
156
157
158
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1e0
161
162

MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA CAUCA
PROYECTO:BIBLIOTECA MUNICIPAL BARRIO CARLOS ALBERTO GUZMAN

CARTERA LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO

NORTE
849382,562
849382,446
249393 441
849355,674
849360,194
849359,556
$849366,510
849365,847
249368,909
849371,925
849371,636
849359, 464
$49358,782
849357,080
849356,753
849355, 249
849354,869
849356,541
849358,233
849362,065
849365,143
849371,625
849364,364
849357,544
849355,889
849353,641
849353,008
849360,456
849367,112
849376,808
849381,602
849381,083
849380,288
849380,001
849374,969
849374,537
849373,271
849375,642
849380,646
849373,302
849371,454

ESTE
1074173,341
1074173,199
1074265,351
1074261,575
1074261,100
1074254,998
1074254,296
1074248,320
1074247,924
1074244,279
1074241,208
1074261,131
1074254,488
1074261,239
1074254,447
1074254,716
1074249,802
1074249,707
1074249,362
1074248,886
1074248,303
1074240,564
1074241,399
1074241,511
1074241,907
1074237,630
1074233,455
1074238,020
1074237,328
1074238,293
1074240,022
1074235,525
1074239,479
1074236,521
1074236,116
1074231,040
1074234,787
1074232,772
1074230,426
1074231,173
1074231,673

L&

COTA
978,0828
979,729
78,2538
983,4396
983,026
982,9378
983,0605
983,0416
982,9527
982,9591
982,908
83,0189
982,9682
983,2675
982,925
982,9314
982,9762
982,9444
982,9026
982,9239
983,009
982,9106
982,9888
982,976
982,8973
982,8685
983,1542
982,8932
983,0061
982,9408
982,925
982,7851
983,0504
982,9919
982,7842
982,889
982,8965
982,8267
982,8301
983,1778
982,9652

OBSERV.
FONDO
CMR
DiA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
FARA
PARA
PARA
AND
AND
PTO
PTO
PTOQ
PTC
PTO
PTO
PTO
PTO
PTO
PTO
PTO
PTO
PTO
PARA
PTO
PTO
FTO
PARA
PARA
TANQ
TANG
PARA
PARA
PTO
PiSQ
PARA
PARA
PARA
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MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA CAUCA
PROYECTO:BIBLIOTECA MUNICIPAL BARRIO CARLOS ALBERTO GUZMAN

CARTERA LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO

NORTE
845347,935
849344,511
849379,084
849357,661
849372,595

ESTE
1074263,185
1074179,867
1074170,571
1074245,813
167423%,444

e

COTA
983,0248
982,8248
982,7638
982,9499
82,9852

OBSERV.
D2A
D3A
D4A
D5A
D5B



MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA CAUCA

PROYECTO BIBLIOTECA MUNICIPAL DEL BARRIO CARLOS ALBERTO GUZMAN

JUNIO DE 2015

REGISTRO FOTOGRAFICO

FOTOGRAFIA # 1

FOGRAFIA #2




MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA CAUCA
PROYECTO BIBLIOTECA MUNICIPAL DEL BARRIO CARLOS ALBERTO GUZMAN
JUNIO DE 2015

REGISTRO FOTOGRAFICO

FOTOGRAFIA # 3

Z



MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA CAUCA
PROYECTO BIBLIOTECA MUNICIPAL DEL BARRIO CARLOS ALBERTO GUZMAN
JUNIO DE 2015

REGISTRO FOTOGRAFICO

FOTOGRAFIA # 5
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MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA CAUCA

PROYECTO BIBLIOTECA MUNICIPAL DEL BARRIO CARLOS ALBERTO GUZMAN

JUNIO DE 2015

REGISTRO FOTOGRAFICO

FOTOGRAFIA# 7
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MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA CAUCA
PROYECTO BIBLIOTECA MUNICIPAL DEL BARRIO CARLOS ALBERTO GUZMAN
JUNIO DE 2015
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